

**Opis predmetu zákazky**

- zamurovanie otvorov plochy do 1m2
- betonáž stužujúcich vencov, debnenie vencov
- omietka stien tenkovrstvová, silikátová
- odstránenie povlakovej krytiny strechy
- zhotovenie parozábrany strechy
- tepelná izolácia strechy doskami EPS 100S
- strešná hydroizolačná fólia
- klampiarske konštrukcie
- osadenie okna plastového
- nátery oceľových konštrukcií
- zateplenie komínového telesa
- omietka komína
- lemovanie z pozinkovaného farebného plechu komínov





# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: GP2019-40  
Stavba: Oprava prístavby budovy - havária

JKSO:  
Miesto: Lefa

KS:  
Dátum: 18.09.2019

Objednávateľ:  
"IPEL" ZSS Lefa

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Tomáš Pohorl

IČO: 40058328  
IČ DPH: SK1020094823

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Tomáš Pohorl

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 267,56

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	19 267,56	3 853,51

Cena s DPH v EUR 23 121,07

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

  
**Tomáš Pohorl**  
943 58 Kamenný Most 499  
tel.: +421 907 741 985  
IČO: 40 058 328  
IČ DPH: SK1020094823

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: GP2019-40

Stavba: Oprava prístavby budovy - havária

Miesto: Leľa

Dátum: 18.09.2019

Objednávateľ: "IPEL" ZSS Leľa

Projektant:

Zhotoviteľ: Tomáš Pohori

Spracovateľ:

Tomáš Pohori

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>19 267,56</b>	<b>23 121,07</b>
SO-01	plochá strecha	15 170,67	18 204,80
SO-02	zateplenie komína	4 096,89	4 916,27

  
  
**Tomáš Pohori**  
943 58 Kamenný Most 499  
tel.: +421 907 741 935  
IČO: 40 059 828  
IČ DPH: SK1020094823 (5)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava prístavby budovy - havária

Objekt:

SO-01 - plochá strecha

JKSO:

Miesto: Leľa

Objednávateľ:

"IPEL" ZSS Leľa

Zhotoviteľ:

Tomáš Pohorl

Projektant:

Spracovateľ: Tomáš Pohorl

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

40058328

IČ DPH:

SK1020094823

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 170,67</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	15 170,67	20,00%	3 034,13	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>			<b>18 204,80</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

  
  
**Tomáš Pohorl**  
943 58 Kamenný Most 499  
tel.: +421 907 741 995  
IČO: 40 058 328  
IČ DPH: SK1020094823

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# Zadanie

Stavba:

Oprava prístavby budovy - havária

Objekt:

SO-01 - plochá strecha

Miesto: Leľa

Dátum:

Objednávateľ: "IPEL" ZSS Leľa

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Tomáš Pohori

Spracovateľ: Tomáš Pohori

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

15 170,666

D HSV Práce a dodávky HSV 6 128,547

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 409,472

1	K	340238269	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárniciami PORFIX (500x300x250)	m2	0,500	67,320	33,660
2	K	341351152	Debnenie VELOX stien nosných, hrúbky 150 až 250 mm, obojstranné z dosiek hr. 35 mm	m2	10,397	23,410	243,394
3	K	342273150	Priečky z tvárníc PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	5,093	26,000	132,418

D 4 Vodorovné konštrukcie 320,448

4	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,227	112,000	137,424
5	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,123	1 488,000	183,024

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 903,755

6	K	612401391	Omieta jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	1,000	15,000	15,000
7	K	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	122,364	2,200	269,201
8	K	622464223	Vonkajšia omieta stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	122,364	13,100	1 602,968
9	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	122,364	6,000	734,184
10	K	625251251	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatlkacie kotvy	m2	5,100	24,320	124,032
11	K	625251253	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatlkacie kotvy	m2	5,610	28,230	158,370

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 217,145

12	K	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	116,952	1,230	143,851
13	K	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	350,856	0,550	192,971
14	K	965041441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvabetón hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	14,199	41,000	582,159
15	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	4,640	6,000	27,840
16	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,811	11,230	278,628
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,811	10,870	269,696
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	446,598	0,450	200,969
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	24,811	21,000	521,031

D 99 Presun hmôt HSV 277,727

20	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	1,933	89,000	172,037
21	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	7,046	15,000	105,690

D PSV Práce a dodávky PSV 9 042,119

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 3 495,255